
UCHWAŁA NR XIX/158/2004 
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 

z  dnia 25 marca 2004 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2004 rok
               

 Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku, nr 142, poz.1591, z 2002 roku
nr 23,  poz.220,  nr 62,  poz.558,  nr 113,  poz.  984,153 poz.1271, nr 214,  poz.
1806, z 2003 roku nr 80, poz.717,162 poz.1568) i Uchwały nr XVII/131/2004
Rady Miejskiej  w Drawsku  Pomorskim z  29  stycznia  2004  roku  w sprawie
uchwalenia  budżetu  Miasta  i  Gminy  Drawsko  Pomorskie  na  2004  rok,  na
wniosek Burmistrza Miasta  i Gminy uchwala się co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na
2004 rok.

W złotych

Dz. Rozdz
. § Treść DOCHODY

(-)zmniejszenia (+)zwiększenia

75
1

URZĘDY NACZ.ORGANÓW
WŁADZY PAŃSTWOWEJ,
KONTROLI I OCHRONY
PRAWA ORAZ SĄDOWN.

- 6.000

7510
9

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejm.woj., wybory
wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie - 6.000

2010 Dotacje celowe otrzym.z budż.państwa na
real.zadań bież. z zakresu administr.rząd.
oraz innych zadań zlec.gminie ustawami - 6.000

75
6

DOCHODY OD OSÓB
PRAWNYCH, OD OS.FIZ. I OD
INNYCH JEDN.NIEPOSIAD.
OSOB.PRAWNEJ

- 1.426.112



7561
5

Wpł.z pod.roln., pod.leśn.,
pod.od.czynności cywilnopr.,
podatku od spadków i darowizn
oraz podatków i opłat - 1.426.112

0310 Podatek od nieruchomości - 1.426.112

75
8 RÓŻNE ROZLICZENIA 173.112 -

7580
1

Część oświatowa subwencji
ogólnej dla gmin 173.112 -

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 173.112 -

90
0

GODPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA - 46.024

9001
5 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 46.024

2010 Dotacje celowe otrzym.z budż.państwa na
real.zadań bież. z zakresu administr.rząd.
oraz innych zadań zlec.gminie ustawami - 46.024

RAZEM 173.112 1.478.136

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy
2004 rok.

W złotych

Dz. Rozdz
. § Treść WYDATKI

(-)zmniejszenia (+)zwiększenia

60
0 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 112.000 1.112.000

6001
6 Drogi publiczne gminne 112.000 1.112.000

6050 Wydatki inwestycyjne jedn.budż.
1.Nawierzchnia ul. Kupiecka (inw.wielolet.)
2.Budowa naw.w ul.Kupieckiej –
zagosp.placu między ulicami: Pocztową i
Piłsudskiego

112.000

-

-

1.112.000

70
0 GOSPODARKA MIESZKAN. - 21.500

2



7009
5 Pozostała działalność - 21.500

6060 Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż. 
1. Zakup budynku biurowego przy
ul.Obr.Westerplatte po byłych Fabrykach
Mebli z przeznaczeniem na bud.mieszkalne - 21.500

75
1

URZĘDY NACZ.ORG.WŁADZY
PAŃSTW.,KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄD.

- 6.000

7510
9

Wybory do rad gmin, rad powiatów
i sejm.woj., wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast
oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie - 6.000

3030
4210
4300
4410

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

-
-
-
-

3.013
1.640
1.247
100

75
4

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE
I OCHRONA PRZECIWPOŻ. - 62.500

7541
1

Komendy Powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej - 62.500

6060 Wydatki na zakupy inwest.jedn.budżetowych
1. Dofinansowanie zakupu samochodu
ratowniczo – gaśniczego dla KPPSP w
Drawsku Pomorskim - 62.500

80
1 OŚWIATA I WYCHOWANIE 452.097 452.097

8010
1 Szkoły podstawowe 452.097 2.097

6050

4010
4300

Urząd:
Wydatki inwestycyjne jedn.budż.
1. Budowa hali sportowej przy SP.
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup usług pozostałych

450.000
2.097
2.097

-

-
2.097

-
2.097

8011
0 Gimnazjum - 450.000

3



6050 Wydatki inwest.jedn.budż.
1. Budowa sali sportowej przy Gimnazjum –
dokumentacja + wykonanie - 450.000

90
0

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA 405.000 300.024

9000
1

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód - 12.000

6050 Wydatki inwestycyjne jedn.budż.
1. Budowa sieci kanalizacyjnej w
m..Zarańsko (projekt techniczny) - 12.000

9000
2 Gospodarka odpadami - 21.000

4430 Różne opłaty i składki (opłata wpisowa i
składka członkowska na Celowy Zw.Gmin
R-XXI) - 21.000

9001
5 Zl. Oświetlenie ulic, placów i dróg - 46.024

4260
4270

Zakup energii
Zakup usług remontowych.

-
-

30.000
16.024

9009
5 Pozostała działalność 145.000 221.000

4210

4260

6050

6060

Zakup materiałów i wyposażenia (zakup
słupów ogłoszeniowych – szt.10)
Zakup energii  (oświetlenie placu i ogrzew.
Pomieszczeń po byłej Kopalni Kredy)
Wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych
1.Zakup zamiatarki samojezdnej do
oczyszczania ulic, placów i chodników 
2.Zagospodarowanie podwórek przy
ul.Zamkowej 20-26.
Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż.
1. Zakup zamiatarki samojezdnej do
oczyszczania ulic, placów i chodników

-
-

145.000

-

-

27.000
3.000

-

46.000

145.000

92
6 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 260.000 320.000

9260
1 Obiekty sportowe - 320.000

4



6050 Wydatki inwestycyjne jedn.budż.
1.Budowa boiska sportowego w Parku
Chopina – kort tenisowy.
2.Przebudowa boiska szkolnego w Parku
Chopina.
3.Budowa toru do jazdy na rolkach

-

-
-

120.000

195.000
5.000

9269
5 Pozostała działalność 260.000 -

6050 Wydatki inwestycyjne jedn.budż.
1. Budowa kortu tenisowego
2. Tor i nawierzchnia boiska

60.000
200.000

-
-

 RAZEM                                969.097 2.274.121

§  3.  W uchwale  budżetowej  nr  XVII/131/2004  Rady  Miejskiej  w  Drawsku
Pomorskim z dnia 29 stycznia 2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta
i gminy na 2003 rok wprowadza się następujące zmiany:
    Załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej
uchwały.

§ 4.  Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:
-   po stronie dochodów kwotą:                    29.901.624,-zł.    
-   po stronie wydatków kwotą:                 30.638.934,-zł.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

5


